с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 13                  от 19.03.2024 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы                                                                              Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е та
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок седьмой сессии

18.03.2024                                                                                                          № 3

Об утверждении публичных слушаний о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

          В ходе проведения публичных слушаний от 18.03.2024 о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          РЕШИЛ:
        Учесть все материалы (вступившие изменения), прилагаемые к Уставу сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области Совету депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:  принять Устав со всеми изменениями на следующей сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Опубликовать проект решения на сайте администрации поселения http://novoitshinsk.nso.ru   и в периодическом печатном издании поселения – Бюллетень органов местного самоуправления «Вестник» Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             Н.Н. Назарова

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         Н.О. Кущенко